PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP

CNPJ 59.764.944/0001-88

Av. Primeiro de Maio, 456 – Centro

Fone- (18) 3706-9000

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS REFERENTES AO PROCESSO SELETIVO

001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS/SP, faz saber, através da PLENITY

CONSULTORIA E ASSESSORIA EDUCACIONAL, nos termos da legislação vigente, torna
público e:

I- Divulga o GABARITO OFICIAL das Provas referentes ao PROCESSO SELETIVO
001/19, realizado no dia 24 de MARÇO de 2019.

PROVA OBJETIVA

Monitor de Transporte Escolar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A B B C A D B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A C A C A A C A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D B B D B A A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B B A B A A C A D A

Professor I- Educação Infantil/AEE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A D A A A A D C B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A B D C A B A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D A C B C B A D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B A C B A C C A A D

Professor II- Ensino Fundamental/AEE

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10
A A C B B D C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A A C A A A B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A C D A D B B B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D A B A C A C D B D

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP

CNPJ 59.764.944/0001-88

Av. Primeiro de Maio, 456 – Centro

Fone- (18) 3706-9000

Professor III- Educação Física

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A C B D A A D C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B B A D A A D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B D D B B D D C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B B C B A C D B D

Professor III- Arte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A A C B B D C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D D C B A B D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A A A A A B C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D D A D D A C D D D

Professor III- Língua Inglesa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A A B C C B A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C D A A A A D B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B C A B B D D A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B A C C A D A B D D

Para os candidatos que se sentirem lesados em seus respectivos direitos,
abrir-se-á prazo para recurso de dois dias (26 e 27 de março de 2019). Os recursos
deverão ser realizados em local específico para tal fim no site:
www.plenityconcursos.online.

Para que não aleguem desconhecimento, publique-se.

                                                                                                                           Suzanápolis, 25 de março de 2019.

Valter Crusca Lourenço
Prefeito do Município de Suzanápolis

http://www.plenityconcursos.online/

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SUZANÁPOLIS/SP

CNPJ 59.764.944/0001-88

Av. Primeiro de Maio, 456 – Centro

Fone- (18) 3706-9000